approvato il bilancio di previsione 2017 e il bilancio pluriennale 20t7/2019;

DETERMINA

di provvedere, per i motivi indicati in premessa, all'affidamento dei lavori di "Sostituzione caditoie e pozzetti in
Via Mugoni, in Via Manzoni e strada Sae Andria Picchiu" alla ditta Arras Angelo, per l'importo di euro
1.800,OO (mille ottocento,00 IVA esclusa;

di provvedere al pagamento su presentazione di fatture debitamente controllate e vistate in ordine alla regolarità e
rispondenza formale e fiscale;

di imputare la spesa complessiva di euro 2.196,00 IVA compresa, al cap. 3009 del bilancio 2017;